

## **JSØ Invest IVS**

Holstebrovej 250  
8800 Viborg  
CVR-nr. 38526871

## **Årsrapport 28.03.2017 - 31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jan Søgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

JSØ Invest IVS  
Holstebrovej 250  
8800 Viborg

CVR-nr.: 38526871  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 28.03.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Jan Søgaard, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Løgstørvej 14  
Postboks 46  
9600 Aars

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i datterselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabsår som løber fra stiftelsen den 28.03.2017 til 31.12.2017 udviser et overskud på 227 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		231.443
Andre finansielle indtægter		16.439
Andre finansielle omkostninger		<u>(15.889)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>226.993</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		231.443
Overført resultat		<u>(4.450)</u>
		<b><u>226.993</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		246.443
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>246.443</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>246.443</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		315.750
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	9.689
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>325.439</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>325.439</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>571.882</b></u>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		15.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		231.443
Overført overskud eller underskud		<u>(4.450)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>241.993</u></b>
Bankgæld		324.889
Anden gæld		<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>329.889</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>329.889</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>571.882</u></b>
Personaleomkostninger	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	15.000	0	0	15.000
Årets resultat	0	231.443	(4.450)	226.993
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>15.000</b>	<b>231.443</b>	<b>(4.450)</b>	<b>241.993</b>

## Noter

	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>
	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
	<u>                    </u>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	<u>15.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>15.000</b></u>
Andel af årets resultat	<u>231.443</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>231.443</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>246.443</b></u>
<b>3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>	
Tilgodehavendet pr. 31.12.2017 er forrentet med 10,2 % p.a. Tilgodehavendet er indfriet efter balance- dagen.	
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for bankgæld er stillet anparter i associeret virksomhed.	
